
BANKINTER 10 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 195.136,28 14.225.932,35  14.030.796,07 416  10,79  8,65  17,02 16  23,23  8,58 10,75 414  25,687 26,423Andalucía / Andalucia

 12.239,44 1.759.365,31  1.747.125,87 59  1,53  1,07  2,13 2  1,46  1,07 1,53 59  24,955 24,924Aragón / Aragon

 0,00 2.573.102,24  2.573.102,24 92  2,39  1,56  0,00 0  0,00  1,57 2,39 92  21,052 21,052Asturias / Asturias

 98.568,35 6.713.230,50  6.614.662,15 181  4,70  4,08  4,26 4  11,74  4,04 4,70 181  26,838 27,866Canarias / Canary Islands

 20,66 3.328.081,23  3.328.060,57 105  2,72  2,02  2,13 2  0,00  2,03 2,73 105  24,194 24,194Cantabria / Cantabria

 20.329,73 3.594.644,24  3.574.314,51 119  3,09  2,19  2,13 2  2,42  2,18 3,09 119  23,512 23,440Castilla y León / Castilla-Leon

 61.426,76 2.424.001,69  2.362.574,93 79  2,05  1,47  2,13 2  7,31  1,44 2,05 79  25,472 26,715Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 100.494,08 31.558.936,41  31.458.442,33 660  17,13  19,19  15,96 15  11,96  19,23 17,14 660  26,264 26,266Cataluña / Catalonia

 209.000,90 12.459.291,81  12.250.290,91 385  9,99  7,58  18,09 17  24,88  7,49 9,97 384  24,406 24,767Comunidad Valenciana / Valencia

 162,59 518.267,65  518.105,06 22  0,57  0,32  1,06 1  0,02  0,32 0,57 22  23,318 23,320Extremadura / Extremadura

 1.240,74 3.028.727,55  3.027.486,81 96  2,49  1,84  1,06 1  0,15  1,85 2,49 96  23,087 23,103Galicia / Galicia

 2.118,35 4.647.973,22  4.645.854,87 96  2,49  2,83  4,26 4  0,25  2,84 2,49 96  29,511 29,505Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 831.922,81  831.922,81 16  0,42  0,51  0,00 0  0,00  0,51 0,42 16  22,065 22,065La Rioja / La Rioja

 114.001,55 57.857.989,78  57.743.988,23 1.102  28,59  35,19  22,34 21  13,57  35,30 28,62 1.102  25,464 25,511Madrid / Madrid

 23.932,55 2.078.890,71  2.054.958,16 72  1,87  1,26  4,26 4  2,85  1,26 1,84 71  21,331 21,323Murcia / Murcia

 0,00 70.658,28  70.658,28 5  0,13  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,13 5  16,245 16,245Navarra / Navarra

 1.256,95 16.753.901,12  16.752.644,17 349  9,06  10,19  3,19 3  0,15  10,24 9,06 349  25,861 25,863País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 164.424.916,90 3.854

 418.246,31
 0,22

 42.663,44

 839.928,93 94

 8.935,41
 0,15

 176.591,99

 163.584.987,97 3.850

 42.489,61
 0,22

 418.246,31

 25,502 25,667
 17,402 17,511
 0,000 0,000

 53,865 66,531

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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